
 

    RAADSBESLUIT 

 

 

De raad van de gemeente Rozendaal; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2015, nr. 04-15 KS;  

gelet op artikel 108 en 149 van de Gemeentewet en artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT 

Aan het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid te verlenen om in naam van de 
gemeenteraad te besluiten op aan de raad gerichte verzoeken in het kader van de Wet openbaarheid 
van bestuur 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Rozendaal op 28 april 2015, 
 
de griffier,      de voorzitter, 
K.M.Schaap      drs J.H.Klein Molekamp 


